
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600

(260809) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 141 włącznie;                   

Informacja o pociągu M-121 M-4441 I-83203 I-53503 M-12221 M-21151 M-12223 I-13105 I-13505 M-151 M-50151 M-12521 M-12225 M-123 I-52107 M-12523 M-12227
2 2 1-2 1-2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2

. / % . ¥ <<<<  
km W K <<<< K <<<< \ K     X K     Y ^ _ Z ¢ ` K     [ Z ¢

0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o    4.15    4.52    4.47    5.07  5.16    5.33    6.37    6.37    7.01    7.01    8.05    8.05    8.37    8.58    9.53    9.53
1 Warszawa Stadion    4.17 < <    5.09  5.18 < < <    7.03    7.03    8.07    8.07    8.39 <    9.55    9.55
3 Warszawa Powiśle    4.21 < <    5.13  5.22 < < <    7.07    7.07    8.11    8.11    8.43 <    9.59    9.59
5 Warszawa Śródmieście    4.24 < <    5.16  5.25 < < <    7.10    7.10    8.14    8.14    8.46 <   10.02   10.02

p <    5.00    4.55 < <    5.40    6.45    6.45 < < < < <    9.05 < <
o <    5.04   5.00 < <    6.00    6.55    6.55 < < < < <    9.10 < <

7 Warszawa Ochota o    4.26 < <    5.18   5.27 < < <    7.12    7.12    8.16    8.16    8.48 <   10.04   10.04
p    4.29       5.08    5.05    5.21   5.30    6.04    6.59    6.59    7.15    7.15    8.19    8.19    8.51    9.15   10.07   10.07
o    4.30       5.09    5.06    5.21   5.32    6.07   7.00   7.00    7.15    7.15    8.19    8.19    8.51    9.16   10.07   10.07

12 Warszawa Aleje Jerozolimskie    4.34   |    |     5.25   5.37    6.12   |    |     7.19    7.19    8.24    8.24    8.56   |    10.12   10.12
14 Warszawa Rakowiec    4.37      |    |     5.28   5.40    6.15   |    |     7.22    7.22    8.27    8.27    8.59   |    10.15   10.15
15 Warszawa Żwirki i Wigury    4.39   |    |     5.30   5.42    6.17   |    |     7.24    7.24    8.29    8.29    9.01   |    10.17   10.17
16 Warszawa Służewiec    4.42      |    |     5.32   5.44    6.20    7.09    7.09    7.26    7.26    8.31    8.31    9.03    9.26   10.19   10.19
18 Warszawa Okęcie    4.45      |    |     5.35   5.48    6.24   |    |     7.29    7.29    8.34    8.34    9.06   |    10.22   10.22
22 Warszawa Dawidy    4.49      |    |     5.39   5.52    6.29   |    |     7.33    7.33    8.39    8.39    9.11   |    10.26   10.26
24 Warszawa Jeziorki    4.53      |    |     5.43   5.56    6.33   |    |     7.37    7.37    8.42    8.42    9.14   |    10.30   10.30
26 Nowa Iwiczna    4.56      |    |     5.46   5.59    6.36   |    |     7.40    7.40    8.45    8.45    9.17   |    10.33   10.33
29 Piaseczno  >>>>>>>>    5.00    | |    5.50   6.04    6.41    7.25    7.25    7.44    7.44    8.50    8.50    9.22   9.43   10.37   10.37
34 Zalesie Górne    5.05      |    |     5.55   6.09    6.46   |    |     7.49    7.49    8.55    8.55    9.27   |    10.42   10.42
38 Ustanówek    5.09      |    |     5.59   6.13    6.50   |    |     7.53    7.53    8.59    8.59    9.30   |    10.46   10.46
41 Czachówek Górny cd. tab.      |    |     6.03   6.17    6.55   |    |     7.58    7.58    9.03    9.03 cd. tab.   |    10.50   10.50

p 604      |    |     6.04   6.20    6.57   |    |     8.00    8.00    9.05    9.05 604   |    10.52   10.52
o   |    |     6.05    6.58   |    |     9.05    9.05   |    10.52   10.52

46 Sułkowice      |    |     6.11    7.05   |    |     9.12    9.12   |    10.59   10.59
48 Chynów      |    |     6.15    7.09   |    |     9.16    9.16   |    11.02   11.02
52 Krężel M-4443      |    |     6.20    7.14   |    |     9.21    9.21   |    11.07   11.07
55 Michalczew 2      |    |     6.25    7.18   |    |     9.25    9.25   |    11.11   11.11
58 Gośniewice      |    |     6.29    7.23   |    |     9.30    9.30   |    11.16   11.16

p ]       6.06    6.04    6.34    7.27    7.59    7.59    9.34    9.34   10.22   11.20   11.20
o   4.15    5.22    6.06    6.05    6.35    7.28    8.00    8.00    9.35    9.35   10.23   11.21   11.21

68 Grabów n. Pilicą   4.22    5.29   |    |     6.47    7.39   |    |     9.43    9.43   |    11.28   11.28
73 Strzyżyna   4.27    5.34   |    |     6.53    7.44   |    |     9.52    9.52   |    11.33   11.33
80 Dobieszyn   4.41    5.46   |    |     7.00    7.55   |    |    10.03   10.03   |    11.46   11.45
87 Kruszyna   4.50    5.53   |    |     7.07    8.01   |    |    10.09   10.09   |    11.53   11.52
90 Wola Bierwiecka   4.53    5.57   |    |     7.11    8.05   |    |    10.13   10.13   |    11.57   11.56
92 Bartodzieje   5.04    6.04   |    |     7.18    8.12   |    |    10.16   10.16   |    12.00   11.59
98 Lesiów   5.10    6.10   |    |     7.24    8.18   |    |    10.22   10.22   |    12.06   12.05
108 RADOM 110, 111, 113 p   5.26    6.21    6.56    6.56    7.34    8.33    8.51    8.51   10.32   10.32   11.07   12.16   12.15
W kursuje codziennie oprócz V; ] kursuje w § od 12.I;
X do Krakowa Płaszowa, kursuje do 24.XII, 5.I-30.IV, 4.V-19.VI i od 1.IX; ^ kursuje 1.III - 21.VI i od 1.IX w ¢, 22.VI - 31.VIII codziennie;
Y do Zakopanego, kursuje 26.XII-4.I, 1-3.V, 20.VI-31.VIII; _ z W-wa Falenica kursuje 1.III - 21.VI i od 1.IX w §;
Z z Otwocka, kursuje w §; ` Wwa Rembertów - Góra Kalwaria kursuje w §, Wwa Wsch. - Góra Kalwaria kursuje w ¢;
[ Olsztyn Główny - Kielce, kursuje w P-U;
\ z Dęblina kursuje w §; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa ∆  eR.T

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600

(170709) Wersja bez zmian czasowych, TLK

i zawiera zmiany do nr 123 włącznie;          
Informacja o pociągu I-53101 I-53511 M-12229 I-13107 M-155 M-12441 M-12231 I-12111 M-12233 M-125 M-80151 M-171 I-8317 M-12235 M-12443

1-2 1-2 2 1-2 2 2 2 1-2 2 2 2 2   1-2 * 2 2
% % ¥ <<<< <<<< ¥ <<<< ¥ <<<< ¥ <<<< 2 <<<<  ¥ <<<<

km K     W K     X K     Y § Z K     [ ¢ § ^ K     \ ]

0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o   10.43   10.43   11.58   12.22   13.02   13.33   13.58   14.42   14.53   15.24   15.24   15.36   15.52   16.03   16.28
1 Warszawa Stadion < < < <   13.04 < < < <   15.26   15.26   15.38 <   16.05 <
3 Warszawa Powiśle < < < <   13.08 < < < <    15.30   15.30   15.42 <   16.09 <
5 Warszawa Śródmieście < < < <   13.11 < < < <   15.33   15.33   15.45 <   16.12 <

p   10.50   10.50   12.05   12.30 <   13.40   14.05   14.50   15.00 < < <   16.00 <   16.35
o   10.55   10.55   12.10   12.55 <   13.45   14.10   14.55   15.10 < < <   16.05 <   16.40

7 Warszawa Ochota o < < < <   13.13 < < < <   15.35   15.35   15.47 <   16.14 <
p   10.59   10.59   12.14   12.59   13.16   13.49   14.15   14.59   15.14   15.38   15.38   15.50   16.09   16.17   16.44
o   11.00   11.00   12.14   13.00   13.16   13.50   14.16   15.01   15.15   15.38   15.38   15.50   16.10   16.22   16.44

12 Warszawa Aleje Jerozolimskie   |    |    12.19   |    13.21 |   14.20   |    15.20   15.43   15.43   15.55 |   16.28 |
14 Warszawa Rakowiec   |    |    12.22   |    13.24   13.56   14.23   |    15.23   15.46   15.46   15.58 |   16.31   16.51
15 Warszawa Żwirki i Wigury   |    |    12.24   |    13.26 |   14.26   |    15.25   15.48   15.48   16.00 |   16.34 |
16 Warszawa Służewiec   11.09   11.09   12.27   13.10   13.28   14.00   14.29   15.11   15.28   15.50   15.50   16.02 |   16.37   16.55
18 Warszawa Okęcie   |    |    12.30   |    13.31   14.03   14.32   |    15.31   15.53   15.53 |   16.40   16.58
22 Warszawa Dawidy   |    |    12.35   |    13.36  |   14.37   |    15.36   15.58   15.58 |   16.44 |
24 Warszawa Jeziorki   |    |    12.38   |    13.39  |   14.41   |    15.40   16.01   16.01 |   16.47 |
26 Nowa Iwiczna   |    |    12.41   |    13.42   14.12   14.44   |    15.44   16.04   16.04 |   16.50 |
29 Piaseczno  >>>>>>>>   11.25   11.25   12.46   13.27   13.47   14.17   14.49   15.29   15.48   16.09   16.09 |   16.54   17.13
34 Zalesie Górne   |    |    12.51   |    13.52   14.22   14.54   |    15.53   16.14   16.14 |   16.58 |
38 Ustanówek   |    |    12.55   |    13.56 |   14.58   |    15.58   16.17   16.18 |   17.02 |
41 Czachówek Górny   |    |    13.00   |    14.00 |   15.03   |    16.02 cd. tab.   16.22 |   17.06 |

p   |    |    13.01   |    14.02   14.29   15.05   |    16.04 604   16.24 |   17.07 |
o   |    |    13.02   |    14.30   15.06   |    16.05 |   17.08 |

46 Sułkowice   |    |    13.08   |    14.36   15.12   |    16.12 |   17.14 |
48 Chynów   |    |    13.12   |    14.40   15.16   |    16.16 |   17.17 |
52 Krężel   |    |    13.17   |    14.45   15.21   |    16.22 |   17.21 |
55 Michalczew   |    |    13.22   |    14.50   15.26   |    16.28 |   17.25 |
58 Gośniewice   |    |    13.26   |    14.54   15.30   |    16.32 |   17.30 |

p   12.01   12.01   13.31   14.04   14.59   15.35   16.08   16.37 |   17.34   17.53
o   12.02   12.02   13.31   14.05   14.59   15.36   16.09   16.38 |   17.34   17.54

68 Grabów n. Pilicą   |    |    13.39   |    15.07   15.43   |    16.46 |   17.41 |
73 Strzyżyna   |    |    13.50   |    15.18   15.52   |    16.51 |   17.46 |
80 Dobieszyn   |    |    13.57   |    15.27   16.00   |    17.02 |   17.53 |
87 Kruszyna   |    |    14.04   |    15.41   16.10   |    17.08 |   17.59 |
90 Wola Bierwiecka   |    |    14.07   |    15.45   16.14   |    17.13 |   18.02 |
92 Bartodzieje   |    |    14.11   |    15.48   16.17   |    17.16 |   18.05 |
98 Lesiów   |    |    14.17   |    15.54   16.23   |    17.23 |   18.11 |
108 RADOM 110, 111, 113 p   12.47   12.47   14.28   14.49   16.06   16.35   16.59   17.40   17.58   18.22   18.39
W Olsztyn Gł. i Grudziądz - Kraków Płaszów, kursuje codziennie oprócz: 27.XII-3.I, 2.V; \ Kołobrzeg - Kraków Główny;
X Olsztyn Gł. - Krynica i Grudziądz i Kraków Płaszów, kursuje 27.XII-3.I, 2.V; ] do Skarżyska-Kamiennej, kursuje w ¬;
Y Suwałki - Kraków Gł.; ^ kursuje od 1.VI w §;
Z do Skarżyska-Kamiennej;
[ Warszawa Wsch. - Kielce, kursuje w P-U, oprócz: 27.XII, 2.I, 11.IV, 2.V, 12, 13.VI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa ∆  eR.T

6
0
5

6
0
5

6
7
0

6
7
1

62 Warka  >>>>>>>>

5 Warszawa Centralna

42 Czachówek Południowy

Czachówek Południowy

62

WARSZAWA  -  RADOM605

Warka  >>>>>>>>

WARSZAWA  -  RADOM

9 Warszawa Zachodnia

605

5 Warszawa Centralna

9 Warszawa Zachodnia

42

R
A
D
O
M
IA
K

W
A
R
M
IA

W
A
R
M
IA

A
N
T
O
N
I B

LA
N
K

W
A
R
M
IA

P
O
B
R
Z
E
Ż
E

K
IN
G
A

U
S
T
R
O
N
IE

B
U
R
S
Z
T
Y
N

kursuje 21.VI-1.IX;

H
el i Łeba - Kraków

 Pł.

Kołobrzeg - Kraków
 Pł.

kursuje do 20.VI i od 2.IX;

W
A
R
M
IA

W
A
R
M
IA

z M
ińska M

azow
ieckiego

W
arszaw

a  W
sch. - G

óra Kalw
aria

Ż
E
R
O
M
S
K
I

Ż
E
R
O
M
S
K
I

W
arszaw

a  W
sch. - G

óra Kalw
aria

S
T
A
S
Z
IC

W
arszaw

a  W
sch. - G

óra Kalw
aria



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600

(200809) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 131 włącznie;          

Informacja o pociągu M-157 I-13103 M-12237 M-12239 I-12113 M-12241 M-12243 M-12245 I-13501 M-12247 M-12321
2 1-2 2 2 1-2 2 2 2 1-2 2 2
 . ¥ <<<<    ¥ <<<<  / % ¥ <<<<  

km § K     W K     X K     Y
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o   16.37  16.57   17.15   18.05   18.42   19.01   19.58   20.45   21.52   22.03   23.01
1 Warszawa Stadion   16.39 <   17.17   18.07 <   19.03 <   20.47 < <   23.03
3 Warszawa Powiśle   16.43 <   17.21   18.11 <   19.07 <   20.51 < <   23.07
5 Warszawa Śródmieście   16.46 <   17.24   18.14 <   19.10 <   20.54 < <   23.10

p <   17.05 < <   18.50 <   20.05 <   22.00   22.10 <
o <   17.10 < <   18.55 <   20.10 <   22.05   22.15 <

7 Warszawa Ochota o   16.48 <   17.26   18.16 <   19.12 <   20.56 < <   23.12
p   16.51   17.14   17.29   18.19   18.59   19.15   20.14   20.59   22.10   22.19   23.15
o   16.55   17.15   17.35   18.19   19.00   19.15  20.14   21.00   22.11   22.19   23.15

12 Warszawa Aleje Jerozolimskie   16.59   |    17.40   18.23   |    19.19   20.19   21.04   |    22.24   23.19
14 Warszawa Rakowiec   17.01   |    17.43   18.26   |    19.22   20.22   21.07   |    22.27   23.22
15 Warszawa Żwirki i Wigury   17.03   |    17.45   18.28   |    19.24   20.24   21.09   |    22.29   23.24
16 Warszawa Służewiec   17.06   17.25   16.48   18.30   19.09   19.26   20.27   21.12   |    22.32   23.26
18 Warszawa Okęcie   17.08   |    17.51   18.33   |    19.29   20.30   21.15   |    22.35   23.29
22 Warszawa Dawidy   17.13   |    17.56   18.37   |    19.33   20.34   21.19   |    22.40   23.33
24 Warszawa Jeziorki   17.16   |    18.00   18.41   |    19.37   20.38   21.23   |    22.44   23.37
26 Nowa Iwiczna   17.19   |    18.04   18.44   |    19.40   20.41   21.26   |    22.47   23.40
29 Piaseczno  >>>>>>>>   17.23   17.42   18.08   18.48   19.25   19.44   20.46   21.30   |    22.52   23.44
34 Zalesie Górne   17.28   |    18.13   18.53   |    19.49   20.51   21.35   |    22.57   23.49
38 Ustanówek   17.32   |    18.18   18.57   |    19.53   20.55   21.39   |    23.01   23.53
41 Czachówek Górny   17.36   |    18.22   19.01   |    19.57   21.00   21.44   |    23.06   23.57

p   17.38   |    18.24   19.02   |    19.59   21.02   21.46   |    23.08   23.59
o   |    18.25   19.03   |    19.59   21.02   21.53   |    23.09   23.59

46 Sułkowice   |    18.32   19.09   |    20.06   21.09   22.00   |    23.15    0.06
48 Chynów   |    18.36   19.13   |    20.10   21.13   22.05   |    23.20    0.10
52 Krężel   |    18.41   19.18   |    20.15   21.18   22.12   |    23.25    0.15
55 Michalczew   |    18.46   19.22   |    20.19   21.22   22.17   |    23.30    0.19
58 Gośniewice   |    18.50   19.27   |    20.25   21.27   22.22   |    23.35    0.24

p   18.18   18.55   19.31   20.00   20.31   21.31   22.27   23.06   23.40    0.29
o   18.19   18.56   19.32   20.02   20.35   21.32   22.28   23.07   23.41    

68 Grabów n. Pilicą   |    19.04   19.40   |    20.42   21.40   22.36   |    23.48    
73 Strzyżyna   |    19.10   19.51   |    20.48   21.46   22.41   |    23.54    
80 Dobieszyn   |    19.17   19.58   |    21.00   21.53   22.49   |     0.01    
87 Kruszyna   |    19.23   20.06   |    21.06   22.00   22.55   |     0.08    
90 Wola Bierwiecka   |    19.26   20.10   |    21.09   22.04   22.59   |     0.12    
92 Bartodzieje   |    19.33   20.13   |    21.12   22.07   23.03   |     0.15    
98 Lesiów   |    19.39   20.19   |    21.19   22.13   23.09   |     0.21    
108 RADOM 110, 111, 113 p   19.05   19.55   20.29   20.56   21.29   22.25   23.20   23.29    0.33    
W Terespol - Kraków Gł., kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 11, 12.IV;
X Warszawa Wsch. - Kielce;
Y Warszawa Wsch.- Kraków Pł./Przemyśl Gł. kursuje od 1/2.IX w T/U;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa ∆  eR.T

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

(260809) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 141 włącznie;

Informacja o pociągu M-21220 M-21530 I-31500 M-21222 M-21520 M-21320 M-9120 M-21224 M-21226 M-9150 M-21820 M-21228 I-21112 M-9152 M-21230
2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2

¥ <<<< / % ¥ <<<<  ¥ <<<< ¥ <<<<    
km ^ ] K     W [ ¢ _ X § Y ¢ K     Z
0 RADOM 110, 111, 113 o    3.18   3.18    5.57    4.24   4.41    5.11    5.45    6.06    6.06    7.01       7.19
10 Lesiów    3.28   3.28   |     4.35   4.52    5.22 |    6.21    6.21   |        7.35
16 Bartodzieje    3.34   3.34   |     4.41   4.58    5.29 |    6.27    6.27   |     7.41
18 Wola Bierwiecka    3.37   3.37   |     4.44   5.01    5.32 |    6.30    6.30   |        7.44
21 Kruszyna    3.40   3.40   |     4.48   5.04    5.36 |    6.37    6.37   |        7.47
28 Dobieszyn    3.46   3.46   |     4.55   5.14    5.43 |    6.44    6.44   |        7.53
35 Strzyżyna    3.53   3.53   |     5.02   5.21    5.50 |    6.54    6.54   |        8.00
40 Grabów n. Pilicą    3.58   3.58   |     5.08   5.29    5.56 |    7.00    7.00   |        8.10

p    4.05   4.05    6.51    5.15   5.36    6.03    6.31    7.07    7.07    7.44       8.17
o    4.06   4.06    6.52    5.15   5.37   5.37    6.04    6.32    7.07    7.07    7.44       8.18

50 Gośniewice    4.10   4.10   |     5.20   5.41   5.41    6.09 |    7.12    7.12   |        8.23
53 Michalczew    4.15   4.15   |     5.24   5.46   5.46    6.14 |    7.16    7.16   |        8.27
56 Krężel    4.19   4.19   |     5.29   5.50   5.50    6.18 |    7.20    7.20   |        8.32
60 Chynów    4.24   4.24   |     5.34   5.55   5.55    6.23 |    7.25    7.25   |        8.37
62 Sułkowice    4.28   4.28   |     5.38   5.58   5.58    6.27 |    7.29    7.29   |        8.41

p    4.32   4.32   |     5.43   6.02   6.02    6.32   6.52    7.33    7.33   |        8.45
o    4.33   4.33   |     5.44   6.03   6.03 z tab.    6.32   6.53    7.03    7.34    7.34   |    8.15    8.45

67 Czachówek Górny    4.35   4.35   |     5.46   6.05   6.05 604    6.34 |    7.06    7.36    7.36   |    8.17    8.47
70 Ustanówek    4.38   4.38   |     5.51   6.08   6.08    6.24    6.38 |    7.09    7.39    7.39   |    8.21    8.51
74 Zalesie Górne    4.42   4.42   |     5.55   6.12   6.12    6.28    6.42 |    7.13    7.43    7.43   |    8.25    8.55
79 Piaseczno  >>>>>>>>    4.47   4.47 |    6.00   6.17   6.17    6.33    6.47   7.04    7.18    7.48    7.48    8.14   8.30    9.00
82 Nowa Iwiczna    4.51   4.51   |     6.04   6.20   6.20    6.37    6.51 |    7.22    7.52    7.52   |    8.34    9.04
84 Warszawa Jeziorki    4.55   4.55   |     6.07   6.23   6.23    6.41    6.54   |     7.26    7.56    7.56   |    8.37    9.07
86 Warszawa Dawidy    4.58   4.58   |     6.11   6.27   6.27    6.44    6.58   |     7.29    7.59    7.59   |    8.41    9.10
90 Warszawa Okęcie    5.03   5.03   |     6.16   6.31   6.31    6.50    7.03    7.16    7.34    8.04    8.04   |    8.46    9.15
92 Warszawa Służewiec    5.06   5.06 |    6.18   6.34   6.34    6.53    7.05    7.19    7.37    8.07    8.07    8.30   8.48    9.18
93 Warszawa Żwirki i Wigury    5.09   5.09   |     6.22   6.37   6.37    6.56    7.09   |     7.40    8.10    8.10   |    8.52    9.21
94 Warszawa Rakowiec    5.11   5.11 |    6.24   6.39   6.39    6.58    7.11    7.23    7.42    8.12    8.12   |    8.54    9.23
96 Warszawa Aleje Jerozolimskie    5.14   5.14 |    6.28   6.41   6.41    7.01    7.14   |     7.45    8.15    8.15   |    8.57    9.25

p    5.18   5.18    7.58    6.32   6.45   6.45    7.05    7.19    7.29    7.49    8.19    8.19    8.40   9.01    9.29
o    5.19   5.19    8.00    6.35   6.46   6.46    7.06    7.20    7.30    7.50    8.20    8.20    8.40   9.02    9.30

101 Warszawa Ochota o    5.22   5.22 < <   6.49   6.49    7.09 < <    7.53    8.23    8.23 <   9.05    9.33
p < <   8.05    6.40 < < <    7.25    7.35 < < <    8.45 < <
o < <    8.10    6.45 < < <    7.40    7.50 < < <    8.50 < <

103 Warszawa Śródmieście   5.25   5.25 < <   6.52   6.52    7.12 < <    7.56    8.26    8.26 <   9.08    9.36
105 Warszawa Powiśle   5.27   5.27 < <   6.54   6.54    7.14 < <    7.58    8.28    8.28 <   9.10    9.38
107 Warszawa Stadion   5.31   5.31 < <   6.58   6.58    7.18 < <    8.02    8.32    8.32 <   9.14    9.42
108 WARSZAWA WSHODNIA 400, 530 p   5.34   5.34    8.17    6.52   7.00   7.00    7.20    7.47    7.57    8.04    8.34    8.34    8.57   9.16    9.44
W Przemyśl Gł./Kraków Pł.- Warszawa Wsch. kursuje od 7.IX w P; [ kursuje od 1.III w § do Otwocka;

]                                   kursuje w § 1.II - 21.VI i od 1.IX;
X ze Skarżyska-Kamiennej; ^                                                                         kursuje w ¢ 1.II - 21.VI i od 1.IX, a codziennie 22.VI - 31.VIII;
Y do Mińska Mazowieckiego; _ Góra Kalwaria - Wwa Rembertów kursuje w §, Góra Kalwaria - Wwa Wsch. kursuje w ¢;
Z Kielce - Warszawa Wsch.; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa ∆  eR.T

6
7
3

6
0
5

6
0
5

6
7
2

Warszawa Zachodnia

103 Warszawa Centralna

99

RADOM  -  WARSZAWA605

46 Warka  >>>>>>>>

9 Warszawa Zachodnia

66 Czachówek Południowy

42 Czachówek Południowy

62 Warka  >>>>>>>>

605

5 Warszawa Centralna

WARSZAWA  -  RADOM

N
O
S
A
L

S
IE
N
K
IE
W
IC
Z

S
IE
N
K
IE
W
IC
Z

JA
D
W
IG
A

N
O
S
A
L

R
A
D
O
M
IA
K

G
óra Kalw

aria - W
arszaw

a W
sch.



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

(260809) Wersja bez zmian czasowych, TLK

i zawiera zmiany do nr 141 włącznie;
Informacja o pociągu I-3816 M-21440 I-31102 M-21232 M-21250 I-21110 M-21234 M-9122 I-31106 M-21236 M-15150 M-21238 I-35100 I-35510

  1-2 * 2 1-2 2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 2 1-2 1-2
2 <<<< ¥ <<<< . ¥ <<<<     <<<<    % %

km K     W X K     Y § K     Z K     [ § K     \ K     ]
0 RADOM 110, 111, 113 o    7.53    8.17   9.19    9.30   10.17   11.16   11.29   13.17   13.26   14.33   15.19   15.19
10 Lesiów   |     8.28   |     9.41   10.33   |    11.40   |    13.37   14.49   |    |  
16 Bartodzieje   |     8.37   |     9.47   10.39   |    11.46   |    13.43   14.55   |    |  
18 Wola Bierwiecka   |     8.41   |     9.50   10.42   |    11.49   |    13.46   14.58   |    |  
21 Kruszyna   |     8.45   |     9.54   10.49   |    11.57   |    13.49   15.01   |    |  
28 Dobieszyn   |     8.51   |    10.01   10.56   |    12.03   |    13.59   15.07   |    |  
35 Strzyżyna   |     8.59   |    10.08   11.04   |    12.15   |    14.06   15.14   |    |  
40 Grabów n. Pilicą   |     9.04   |    10.14   11.10   |    12.21   |    14.15   15.20   |    |  

p   |     9.12   10.02   10.21   11.18   11.59   12.28   14.00   14.22      15.27   16.02   16.02
o   |     9.12   10.03   10.22   11.19   12.01   12.28   14.01   14.23      15.27   16.03   16.03

50 Gośniewice   |     9.17   |    10.27   11.24   |    12.32   |    14.27      15.32   |    |  
53 Michalczew   |     9.21   |    10.32   11.28   |    12.37   |    14.32      15.36   |    |  
56 Krężel   |     9.26   |    10.37   11.33   |    12.41   |    14.37      15.40   |    |  
60 Chynów   |     9.31   |    10.42   11.38   |    12.45   |    14.43      15.45   |    |  
62 Sułkowice   |     9.35   |    10.46   11.42   |    12.49   |    14.48      15.48   |    |  

p   |     9.39   |    10.51   11.46   |    12.53   |    14.52      15.52   |    |  
o   |     9.40   |    10.51   11.47   |    12.53 z tab.   |    14.53   15.44   15.53   |    |  

67 Czachówek Górny   |  |   |    10.54   11.50   |    12.55 604   |    14.55   15.47   15.55   |    |  
70 Ustanówek   |  |   |    10.58   11.53   |    12.59   13.32   |    14.58   15.50   15.58   |    |  
74 Zalesie Górne   |     9.47   |    11.02   11.57   |    13.03   13.36   |    15.02   15.54   16.02   |    |  
79 Piaseczno  >>>>>>>>   |     9.52   10.33   11.07   12.02   12.34   13.07   13.41   14.34   15.07   15.59   16.07   16.33   16.33
82 Nowa Iwiczna   |     9.56   |    11.11   12.06   |    13.11   13.46   |    15.11   16.03   16.11   |    |  
84 Warszawa Jeziorki   |  |   |    11.14   12.10   |    13.14   13.49   |    15.15   16.07   16.14   |    |  
86 Warszawa Dawidy   |  |   |    11.18   12.13   |    13.18   13.53   |    15.18   16.11   16.18   |    |  
90 Warszawa Okęcie   |    10.05   |    11.23   12.18   |    13.22   13.58   |    15.23   16.16   16.22   |    |  
92 Warszawa Służewiec   |    10.08   10.49   11.25   12.21   12.49   13.25   14.01   14.51   15.26   16.18   16.25   16.49   16.49
93 Warszawa Żwirki i Wigury   |  |   |    11.29   12.24   |    13.28   14.04   |    15.29   16.22   16.28   |    |  
94 Warszawa Rakowiec   |    10.12   |    11.31   12.26   |    13.30   14.06   |    15.31   16.24   16.30   |    |  
96 Warszawa Aleje Jerozolimskie   |  |   |    11.34   12.29   |    13.32   14.10   |    15.34   16.27   16.32   |    |  

p    9.39   10.19   10.59   11.39   12.33   12.59   13.36   14.14   15.03   15.38   16.31   16.36   16.59   16.59
o    9.41   10.20   11.00   11.40   12.34   13.00   13.37   14.15   15.10   15.39   16.39   16.37   17.00   17.00

101 Warszawa Ochota o < < < <   12.37 <   13.40   14.18 <   15.42   16.42   16.40 < <
p    9.45   10.25   11.05   11.45 <   13.05 < <   15.15 < < <   17.05   17.05
o   10.00   10.35   11.15   11.50 <   13.10 < <   15.25 < < <   17.10   17.10

103 Warszawa Śródmieście < < < <   12.40 <   13.43   14.21 <   15.45   16.45   16.43 < <
105 Warszawa Powiśle < < < <   12.42 <   13.45   14.23 <   15.47   16.47   16.45 < <
107 Warszawa Stadion < < < <   12.46 <   13.49   14.27 <   15.51   16.51   16.49 < <
108 WARSZAWA WSHODNIA 400, 530 p   10.07   10.42   11.22   11.57   12.48   13.17   13.51   14.29   15.32   15.53   16.53   16.51   17.17   17.17
W Kraków Główny - Kołobrzeg,( do Słupska prowadzi "K") [ Kraków Gł. - Suwałki;
X ze Skarżyska-Kamiennej, kursuje P-U; \ Kraków Płaszów - Olsztyn Gł. i Grudziądz, kursuje codziennie oprócz: 28.XII-4.I, 3.V;
Y Kraków Gł. - Terespol, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 12, 13.IV; ] Krynica - Olsztyn Gł. i Kraków Płaszów - Grudziądz, kursuje 28.XII-4.I, 3.V;
Z Kielce - Warszawa Wsch., kursuje w U, oprócz: 12, 13.VI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa ∆  eR.T

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

(170709) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 123 włącznie;                   

Informacja o pociągu M-21240 M-9170 M-9124 M-21242 I-25106 M-9158 M-21244 I-31104 I-31504 M-21246 I-38202 I-35502 M-21248 M-4440
2 2 2 2 2 2 2 1-2 1-2 2 1-2 1-2 2 2

¥ <<<<         ¥ <<<< . / % .   
km ] K     W § K     X K     Y K <<<< Z K <<<< [ ¬

0 RADOM 110, 111, 113 o      15.41      16.20   17.24      18.24   19.18   19.18   19.41   20.31   20.31   21.49   22.42
10 Lesiów      15.56      16.35   |       18.40   |    |    19.52   |    |    22.00   22.56
16 Bartodzieje      16.02      16.45   |       18.49   |    |    19.58   |    |    22.09   23.02
18 Wola Bierwiecka      16.05      16.49   |       18.52   |    |    20.01   |    |    22.12   23.05
21 Kruszyna      16.08      16.53   |       18.56   |    |    20.05   |    |    22.15   23.12
28 Dobieszyn      16.15      17.00   |       19.02   |    |    20.12   |    |    22.22   23.18
35 Strzyżyna      16.25      17.07   |       19.11   |    |    20.19   |    |    22.29   23.25
40 Grabów n. Pilicą      16.30      17.15   |       19.17   |    |    20.25   |    |    22.37   23.31

p      16.37      17.22   18.07      19.24   20.01   20.01   20.32   21.16   21.16   22.44   23.38
o      16.37      17.23   18.08      19.24   20.03   20.03   20.33   21.16   21.16   22.44

50 Gośniewice      16.42      17.27   |       19.29   |    |    20.38   |    |    22.49    
53 Michalczew      16.46      17.32   |       19.33   |    |    20.43   |    |    22.53    
56 Krężel   16.51      17.37   |       19.38   |    |    20.48   |    |    22.57    
60 Chynów   16.56      17.43   |       19.43   |    |    20.53   |    |    23.02    
62 Sułkowice   17.00      17.48   |       19.47   |    |    20.58   |    |    23.05    

p   17.04      17.52   |       19.51   |    |    21.02   |    |    23.09    
o   17.05 z tab.   17.53   |    18.50   19.52   |    |    21.03   |    |    23.10    

67 Czachówek Górny   17.08 604   17.55   |    18.53   19.55   |    |    21.05   |    |    23.12    
70 Ustanówek   17.12   17.38   17.58   |    18.56   19.58   |    |    21.10   |    |    23.15    
74 Zalesie Górne   17.16   17.42   18.02   |    19.00   20.02   |    |    21.14   |    |    23.19    
79 Piaseczno  >>>>>>>>   17.21   17.47   18.07   18.41   19.05   20.07   20.36   20.36   21.19 | |   23.24    
82 Nowa Iwiczna   17.25   17.51   18.11   |    19.09   20.11   |    |    21.23   |    |    23.28    
84 Warszawa Jeziorki   17.28   17.54   18.14   |    19.13   20.15   |    |    21.27   |    |    23.31    
86 Warszawa Dawidy   17.32   17.58   18.17   |    19.16   20.18   |    |    21.31   |    |    23.35    
90 Warszawa Okęcie   17.37   18.03   18.22   |    19.21   20.23   |    |    21.36   23.39    
92 Warszawa Służewiec   17.40   17.22   18.05   18.24   18.58   19.24   20.26   20.51   20.51   21.38   |    |    23.42    
93 Warszawa Żwirki i Wigury   17.43   17.24   18.08   18.27   |    19.27   20.29   |    |    21.42   |    |    23.45
94 Warszawa Rakowiec   17.46   17.26   18.10   18.29   |    19.29   20.31   |    |    21.44   |    |    23.47    
96 Warszawa Aleje Jerozolimskie   17.49   17.29   18.13   18.32   |    19.32   20.34   |    |    21.48   |    |    23.49

p   17.54   17.33   18.17   18.36   19.09   19.36   20.39   21.00   21.00   21.52   22.09   22.09   23.53    
o   18.00   17.34   18.27   18.37   19.10   19.37   20.40   21.01   21.01   21.55   22.10   22.10   23.54    

101 Warszawa Ochota o <   17.37   18.30   18.40 <   19.40 < < < < < <   23.57
p   18.05 < < <   19.15 <   20.45   21.06   21.06   22.00   22.15   22.15 <
o   18.15 < < <   19.20 <   21.05   21.15   21.15   22.05   22.20   22.20 <

103 Warszawa Śródmieście <   17.40   18.33   18.43 <   19.43 < < < < < <   23.59
105 Warszawa Powiśle <   17.42   18.35   18.45 <   19.45 < < < < < <    0.02
107 Warszawa Stadion <   17.46   18.39   18.49 <   19.49 < < < < < <    0.06
108 WARSZAWA WSHODNIA 400, 530 p   18.22   17.48   18.41   18.51   19.27   19.51   21.12   21.22   21.22   22.12   22.27   22.27    0.08
W Kielce - Olsztyn Główny, kursuje w P-T i V, oprócz: 24, 25.XII, 1.I, 12.IV; [ Kraków Pł. - Hel i Łeba, kursuje 19.VI-30.VIII ("K" prowadzi do Gdyni Gł.);
X Kraków Płaszów - Warszawa Wsch., kursuje do 24.XII, 5.I-30.IV, 4.V-19.VI i od 1.IX; ] kursuje od 1.VI w §;
Y Zakopane - Warszawa Wsch., kursuje 26.XII-4.I, 1-3.V, 20.VI-31.VIII; 
Z Kraków Pł. - Kołobrzeg, kursuje do 18.VI i od 31.VIII; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa ∆  eR.T

6
7
4

6
7
5

6
0
5

6
0
5

99 Warszawa Zachodnia

46 Warka  >>>>>>>>

66 Czachówek Południowy

103 Warszawa Centralna

46 Warka  >>>>>>>>

66 Czachówek Południowy

RADOM  -  WARSZAWA605

99 Warszawa Zachodnia

103 Warszawa Centralna

RADOM  -  WARSZAWA605
W
A
R
M
IA

W
A
R
M
IA

P
O
B
R
Z
E
Ż
E

Ż
E
R
O
M
S
K
I

Ż
E
R
O
M
S
K
I

W
A
R
M
IA

Ż
E
R
O
M
S
K
I

JA
D
W
IG
A

U
S
T
R
O
N
IE

B
U
R
S
Z
T
Y
N

S
T
A
S
Z
IC

K
IN
G
A

do Iłow
a 

Ż
E
R
O
M
S
K
I

Ż
E
R
O
M
S
K
I

G
óra Kalw

aria - W
arszaw

a W
sch.

A
N
T
O
N
I B

LA
N
K

G
óra Kalw

aria - W
arszaw

a W
sch.


